
 

 

Opatija, 11.07.2022. 

Urudžbeni broj: 571/22 

Klasa: 2.3.1. 

 

TURISTIČKA ZAJEDNICA KVARNERA 

ODLUKA O DODJELI POTPORA 

 

Turističko vijeće TZ Kvarnera je na 8. sjednici vijeća održanoj 07.07.2022. godine 

donijelo Odluku o dodjeli potpora za regionalna i lokalna događanja u 2022. i to  

kako slijedi: 

 

RB NAZIV PRIJAVITELJA NAZIV PROGRAMA  ODOBRENA 

SREDSTVA  

1 TZ Mošćenička Draga Outdoor Weekend                       

8.000,00 kn  

2  

 

 

TZG Opatije 

Opatija Advent                    

15.000,00 kn  

3 RetrOpatija                    

60.000,00 kn  

4 Festival Opatija Ljeto na ljetnoj                    

10.000,00 kn  

5 Odessa & Ondine 

d.o.o. 

Šporer Summer Garden 

2022. 

                                

-   kn  

6 LiburniaJazz 22. Liburnia Jazz Festival                    

20.000,00 kn  

7 KZU Maškarani 

Klapski Maraton 

Opatija 

Maškarani klapski maraton                                 

-   kn  

8 Udruga Festival 

Kvarner 

Festival Kvarner 2022.                    

20.000,00 kn  

9 Salsa Adria 

Produkcije d.o.o. 

Summer Sensual Days, 

Opatija 

                   

10.000,00 kn  



 

 

10 Annalinea d.o.o. Jerry Ricks Blues Festival 

2022 

                   

20.000,00 kn  

11 Sportsko rekreacijski 

klub ''Sup Team VOP'' 

2. VOP sup kup Kvarnera                    

16.000,00 kn  

12 Jedriličarski klub 

Opatija 

40. Regata Vela Vrata-

Galijola 2022 

                     

5.000,00 kn  

13 Klub odbojke na 

pijesku Opatija  

Karneval Media Ičići 2022                                 

-   kn  

14  

 

 

Javna ustanova Park 

prirode Učka  

Božična bajka u Parku 

prirode Učka 

                   

10.000,00 kn  

15 XIV. Učkarski sajam                    

10.000,00 kn  

16  

Klub za sportsku 

rekreaciju Gorovo 

10. hrvatski festival sportske 

rekreacije u nordijskom 

hodanju 

                                

-   kn  

17 Adria Masters International                                 

-   kn  

18 B.N.L. d.o.o. Xmas street Lungomare                                 

-   kn  

19 Udruga Liburnia Film 

festival 

20. Liburnia Film Festival                      

7.000,00 kn  

20 Automobilistički klub 

Opatija motorsport 

8. Inter Cars Učka 2022                                 

-   kn  

21 Vedran Ružić Koncert braće Ružić na 

zvonejskim njivama 

                     

8.000,00 kn  

22 Damjan Grbac 100 šterni, ćo!                                 

-   kn  



 

 

23 TZG Rijeke Riječki karneval 2022                  

100.000,00 kn  

24 Udruga Ljudi i običaji Melodije Istre i Kvarnera                    

20.000,00 kn  

25  

 

Inspiro Lab 

Advent na Gradini                     

30.000,00 kn  

26 Food Truck Festival Rijeka   

27 Obrt Poneštrica Placa pod zvjezdanim 

riječkim nebom 2022 

                                

-   kn  

28 G.I.S. d.o.o. JazzTime Rijeka                    

10.000,00 kn  

29 Klub prijatelja grada 

Trsata 

Dani Trsata 2022. povijesni 

spektakl ''Povratak 

Frankopana''  

                     

5.000,00 kn  

30 Jedriličarski klub 

Maxi,  Rijeka 

23. Fiumanka                    

20.000,00 kn  

31 Sub Rosa doo 17. ljeto na trsatskoj gradini                    

15.000,00 kn  

32 Zajednica sportskih 

udruga Grada Rijeke 

''Riječki sportski 

savez'' 

Homo si teć/ Rijeka run                    

10.000,00 kn  

33 Gimnastički klub 

''Rijeka'' 

Gimnastički vikend pod 

maskama 

                                

-   kn  

34 Društvo sportske 

rekreacije Rius 

Sportsko rekreativni vikend 

na Preluci 

                                

-   kn  



 

 

35 Hrvatski kulturni dom 

na Sušaku 

Porto Etno                                  

-   kn  

36 Spectaculum d.o.o. 14. Riječke stepenice                                 

-   kn  

37 Color Design Rijeka Boat Show 2022                                 

-   kn  

38 Stephany Stefan 

Studio 

Audiovizualna manifestacija 

SUTON 

                     

5.000,00 kn  

39 FM project d.o.o. Interaktivna radionica 

glagoljice 

                     

5.000,00 kn  

40 Društvo sportske 

rekreacije Kvarner 

Sva lica Platka 2022.                    

10.000,00 kn  

41 Udruga za oživljenu 

povijest ''Ordo Sancti 

Viti'' 

Malik fest 2022.                       

8.000,00 kn  

42 Via mea travel d.o.o. Tuna fest                    

10.000,00 kn  

43  

 

 

 

TZG Novi Vinodolski 

Ružica Vinodola 2022                    

15.000,00 kn  

44 Ljetni karneval                    

15.000,00 kn  

45 Zdravica Novoj 2023.                       

8.000,00 kn  

46  

 

TZG Crikvenice 

11. Festival jagoda                      

5.000,00 kn  

47 10. mjesec plave ribe                    

30.000,00 kn  



 

 

48 TZO Vrbnik Dani vina - Vrbnik 2022.                    

20.000,00 kn  

49  

 

TZG Krk 

Advent u Krku                      

5.000,00 kn  

50 Krk Music Fest                    

20.000,00 kn  

51  

 

 

TZO Omišalj 

Antički dani                    

15.000,00 kn  

52 Festival sladoleda                      

5.000,00 kn  

53 Božična priča o Omišlju i 

Njivicama 2022. 

                     

5.000,00 kn  

54 TZO Baška Baška International Guitar 

Fest - Big  Fest 2022 

                   

15.000,00 kn  

55 Studio Conex Crna ovca, Baška                    

20.000,00 kn  

56 Ljubičić tennis d.o.o. Europsko prvenstvo 

veterana u tenisu 

                   

30.000,00 kn  

57  

 

 

Udruga Relive 

APOX film festival                    

20.000,00 kn  

58 Veloselske užance 

59 Lignjada Veli Lošinj 

60 Božična bajka 

61 Ribarske večeri 

62 HU Osorske glazbene 

večeri 

Osorske glazbene večeri                    

30.000,00 kn  

63 Udruga Riba ribi Sunset Uniije Festival                    

10.000,00 kn  



 

 

64 Puhački orkestar 

Josip Kašman 

14. međunarodni festival 

puhačkih orkestara, Lošinj 

                   

10.000,00 kn  

65 Atletski klub Lošinj 11. Lošinjski polumaraton                    

20.000,00 kn  

66 Udruga Orsata - 

kulturno edukacijski 

centar 

Susačke glazbene večeri                    

10.000,00 kn  

67 TZG Raba Rabska fjera                    

30.000,00 kn  

68 TZO Lopar Festival skulpture u pijesku                    

20.000,00 kn  

69 Jedriličarski klub 

Reful 

Creski kaić 2022 - Dani 

creske pomorske baštine i 

tradicije 

                   

20.000,00 kn  

70 Creski muzej Izložba - antičke skulpture iz 

zbirke dr.Damira Kovača 

                     

5.000,00 kn  

71 Happy Tours d.o.o. Večer za smijeh                                  

-   kn  

 

UKUPNO 

                   

850.000,00 kn  

 


